
UCHWAŁA NR XXXV/298/2013
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2013r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1,2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku.” 
do uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2013r, po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.” do uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 13 „ Dotacje celowe w 2013 roku” do uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013r, po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 13 „ Dotacje celowe w 2013 roku” do uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013r, po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany



Uzasadnienie
Proponowane zmiany w budżecie Gminy Stąporków na 2013r. podyktowane są : - zgodnie z otrzymaną dnia 25 
lutego informacją od Ministerstwa Finansów - Załącznik do pisma Ministerstwa Finansów nr ST3/4820/2/2013 
dokonuje się zmniejszenia dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla j.s.t. na 2013r. w wysokości 
179.305 zł. - w/w zmniejszenie wartości planowanych dochodów w budżecie gminy na 2013r. powoduje 
zmniejszenie wartości planowanych wydatków oświatowych jednostek budżetowych w wysokości 179.305 zł. 
Zmniejszenie planowanych wydatków dotyczy wynagrodzeń osobowych pracowników i składek na ubezpieczenia 
społeczne. - zmniejszenie wartości wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych w dziale – 900, rozdziale 
90095 w kwocie ogółem 33.000 zł, jest możliwe ze względu na podpisane umowy na realizację niżej 
wymienionych zadań: „Zagospodarowanie części działki 5487/7, 5478/1 i 5478/6 w Stąporkowie przy ul. 1000 
–lecia ( Os. Żeromskiego) z przeznaczeniem pod budowę placu zabaw, ogrodzenia, ciągu pieszego, boiska do 
siatkówki, boiska do koszykówki, skatepark. 2011-2013.” w kwocie 22.000 zł, „ Opracowanie dokumentacji 
budowlanej na zmianę sposobu użytkowania lokalu użytkowego na lokal socjalny przy Placu Wolności Nr 7/10 
i Nr 7/11 w Stąporkowie 2012-2013” w kwocie 3.000 zł, „ Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę 
sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w Hucisku na lokale socjalne 2012-2013” w kwocie 8.000 zł. - zgodnie 
z otrzymanym wnioskiem od Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Stąporkowie zostają zwiększone wydatki 
inwestycyjne roczne na realizację zadania: ”Modernizacja kotłowni gazowej c.o. w ZSP Publiczne Gimnazjum 
w Stąporkowie” w wysokości 8.000 zł. - zgodnie z wnioskiem Naczelnika Wydziału Budownictwa i Inwestycji 
zostają zwiększone wydatki inwestycyjne na realizację zadań: „ Opracowanie dokumentacji, budowa 
i wyposażenie świetlicy w Smarkowie 2013-2014” w kwocie 10.000 zł, „ Opracowanie dokumentacji na zmianę 
sposobu użytkowania budynku MKS pod potrzeby sali fitness i siłowni 2013-2014” w kwocie 15.000 zł. Ponadto 
zgodnie z ogłoszeniem przez Burmistrza Stąporkowa wyniku naboru wniosków z dnia 20 lutego 2013r. 
o dofinansowanie lub sfinansowanie zadania własnego Gminy Stąporków w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu- zostaje wprowadzona zmiana w Załączniku – Dotacje celowe w 2013 roku, gdzie 
w rozdziale 92605 zostaje wskazany wybór oferty Klubu Sportowego Kamienna Wola ( w wysokości 10.000 zł). 
Przedkładana jest również zmiana dotycząca załącznika „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013r.” 

Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1    

do Uchwały Nr XXXV/298/2013 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia  27 marca 2013r. 

             

      

§ 1 

 

Zmniejsza się dochody budżetowe : 

 

dział 758 – Różne rozliczenia  o kwotę 179.305 zł, 

 

rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o 

kwotę 179.305 zł, 

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 179.305 zł. 

 

§ 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe:  

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 179.305 zł, 

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 115.268zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 105.734 zł,  

w tym: PSP Nr 1 Stąporków o kwotę 31.165 zł, 

PSP Nr 2 Stąporków o kwotę 39.989 zł, 

PSP Niekłań o kwotę 22.769 zł, 

PSP Krasna o kwotę 11.811 zł. 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.534 zł, 

w tym: PSP Nr 1 Stąporków o kwotę  3.000 zł, 

PSP Nr 2 Stąporków o kwotę 3.500 zł, 

PSP Niekłań o kwotę 2.000 zł, 

PSP Krasna o kwotę 1.034 zł. 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany



- 2 - 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę  64.037 zł,  

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 64.037zł, 

w tym: Gimnazjum Stąporków o kwotę 49.522 zł, 

Gimnazjum Niekłań o kwotę 14.515 zł. 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 33.000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 33.000 zł, 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 33.000 zł  

 dotyczy zadań:  

„Zagospodarowanie części działki 5487/7, 5478/1 i 5478/6 w Stąporkowie przy ul. 1000 –lecia ( Os. 

Żeromskiego) z przeznaczeniem pod budowę placu zabaw, ogrodzenia, ciągu pieszego, boiska do 

siatkówki, boiska do koszykówki, skatepark. 2011-2013.” w kwocie 22.000 zł, 

„ Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę sposobu użytkowania lokalu użytkowego na 

lokal socjalny przy Placu Wolności Nr 7/10 i Nr 7/11 w Stąporkowie 2012-2013”  

w kwocie 3.000 zł, 

„ Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w 

Hucisku na lokale socjalne 2012-2013” w kwocie 8.000 zł. 

 

§ 3 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe : 

 

dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę  8.000 zł,   

rozdział 80110 - Gimnazja  o kwotę 8.000 zł,   

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8.000 zł  dotyczy zadania 

”Modernizacja kotłowni gazowej c.o. w ZSP Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie”- inwestycje 

roczne. 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 25.000 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 25.000 zł, 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.000 zł  

 dotyczy zadań:  

„ Opracowanie dokumentacji, budowa i wyposażenie świetlicy w Smarkowie 2013-2014”  

w kwocie 10.000 zł, 

Strona 4Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



„ Opracowanie dokumentacji na zmianę sposobu użytkowania budynku MKS pod potrzeby sali 

fitness i siłowni 2013-2014” w kwocie 15.000 zł. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Jacek Kołodziej 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany Strona 5



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Rozbudowa wodociągu komunalnego w 

miejscowości Stąporków przy ul. Miłej, 

Niekłańskiej i Piaskowej . Budowa odcinka 

sieci na ul. Spacerowej. 2011-2013.

448800 400000 400000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 448800 400000 400000 0 0 0 0

2 010 01010

Opracowanie dokumentacji na przebudowę sieci 

wodociągowej wraz z uzbrojeniem i przyłączami w 

miejscowości Gosań 2012-2014

651000 50000 50000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 651000 50000 50000 0 0 0 0

Załącznik Nr 2

do Uchwały XXXV/298 /2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 27 marca 2013r.

zmieniający

do Uchwały Nr XXXIII/289 /2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Planowe wydatki

Dochody własne 

j.s.t.

Lp. Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013r.

Łączne nakłady 

finansowe
 Nazwa przedsięwzięciaDział Rozdział Rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11 

Załącznik Nr 3

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany



3 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Bień 2011- 2014
196 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 196 000 26 000 26 000 0 0 0 0

4 010 01010

Opracowanie dokumentacji i przebudowa odcinka 

sieci wodociągowej w Stąporkowie ul. 1-go Maja  

2013-2014

67 000 12 000 12 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 67 000 12 000 12 000 0 0 0 0

5 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Piasek 2011-2014
526 000 34 000 34 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 526 000 34 000 34 000 0 0 0 0

6 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej  dla części Włochowa 2011-2014
202 000 13 000 13 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 202 000 13 000 13 000 0 0 0 0

2 090 800 535 000 535 000 0 0 0 0

7 600 60016

Opracowanie koncepcji i dokumentacji na 

przebudowę infrastruktury technicznej pod budowę 

ul. Kościuszki w Stąporkowie 2009-2013

106 239 70 000 70 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 106 239 70 000 70 000 0 0 0 0

8 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektu budowlanego 

rozbudowy ul. Spacerowej w Stąporkowie 2011 - 

2014

201 000 45 000 45 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 201 000 45 000 45 000 0 0 0 0

Razem r. 01010 § 6050

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany Strona 7



307 239 115 000 115 000 0 0 0 0

9 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e-

świętokrzyskie  Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t" 2010-2013

172 502 75 222 15 422 0 0 0 59 800
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 172 502 75 222 15 422 0 0 0 59 800

10 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e - 

świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 

2010 -2013

84 968 84 968 19 883 0 0 0 65 085
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 84 968 84 968 19 883 0 0 0 65 085

257 470 160 190 35 305 0 0 0 124 885

11 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa 2007- 2015

353 000 146 000 146 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 353 000 146 000 146 000 0 0 0 0

Razem r. 72095 § 6057 i § 6059

Razem r. 60016 § 6050

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany



12 900 90001
Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy 

oczyszczalni w Stąporkowie 2011 - 2013              
167 000 111 000 111 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 167 000 111 000 111 000 0 0 0 0

520 000 257 000 257 000 0 0 0 0

13 750 75075 "Piekielny szlak" 2012-2013 1 000 0 0 0 0 0 0 Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 1 000 0 0 0 0 0 0

14 750 75075 "Piekielny szlak" 2012-2013 146 768 139 364 79 660 0 0 0 59 704
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 146 768 139 364 79 660 0 0 0 59 704

147 768 139 364 79 660 0 0 0 59 704

15 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i 

budowa oświetlenia drogowego dł. około 100 

mb w miejscowości Czarna ( obok cmentarza) 

2013-2014

22 000 7 000 7 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 22 000 7 000 7 000 0 0 0 0

16 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w Kamiennej Woli 2013-

2014.

43 000 13 000 13 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 43 000 13 000 13 000 0 0 0 0

17 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanwj i 

budowa oświetlenia drogowego w Wielkiej Wsi 

ul. Szkolna i ul. Sitowa 2013-2014.

80 000 20 000 20 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 80 000 20 000 20 000 0 0 0 0

Razem r. 90001 § 6050

Razem r. 75075 § 6057 i § 6059

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany Strona 9



145 000 40 000 40 000 0 0 0 0

18 900 90095

Zagospodarowanie części działki 5487/7, 5478/1 i 

5478/6 w Stąporkowie przy ul. 1000-lecia ( Os. 

Żeromskiego) z przeznaczeniem pod budowę placu 

zabaw, ogrodzenia, ciągu pieszego, boiska do 

siatkówki, boiska do koszykówki, skatepark.2011-

2013

151 690 148 000 148 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 151 690 148 000 148 000 0 0 0 0

19 900 90095

Opracowanie dokumentacji budowlanej na 

zmianę sposobu użytkowania lokalu 

użytkowego na lokal socjalny przy Placu 

Wolności Nr 7/10 i Nr 7/11 w Stąporkowie 

2012-2013

10 000 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0

20 900 90095

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę 

sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w 

Hucisku na lokale socjalne 2012-2013

18 000 18 000 18 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 18 000 18 000 18 000 0 0 0 0

179 690 176 000 176 000 0 0 0 0

21 921 92109

Opracowanie dokumentacji, budowa i 

wyposażenie świetlicy w Wielkij Wsi 2013-

2014.

180 000 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 180 000 10 000 10 000 0 0 0 0

22 921 92109
Opracowanie dokumentacji, budowa i wyposażenie 

świetlicy w Smarkowie 2013-2014
180 000 10 000 10 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 180 000 10 000 10 000 0 0 0 0

Razem r. 90015 § 6050

Razem r. 90095 § 6050

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany



23 921 92109

Opracowanie dokumentacji na zmianę sposobu 

użytkowania budynku MKS pod potrzeby Sali 

fitness i siłowni 2013-2014

155 000 15 000 15 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 155 000 15 000 15 000 0 0 0 0

515 000 35 000 35 000 0 0 0 0

24 921 92195
Rozbudowa Centrum Kulturalnego miasta 

Stąporków - Etap II 2013-2014
3 371 000 1 143 000 1 143 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0

Wydatki majątkowe 3 371 000 1 143 000 1 143 000

3 371 000 1 143 000 1 143 000 0 0 0 0

25 754 75412

Rozbudowa istniejącego budynku remizy OSP w 

Niekłaniu o zaplecze techniczne                   ( nr. 

inwentarzowy 109/0012).2011-2014

71 316 40 000 40 000
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0

Wydatki majątkowe 71 316 40 000 40 000

71 316 40 000 40 000

7 605 283 2 640 554 2 455 965 0 0 0 184 589

26 801 80101
Umowa na dostawę oleju opałowego od 5-11-2012 

do 30-09-2013
344 700 308 000 308 000 0 0 0 0 ZSP w Niekłaniu

Wydatki bieżące 344 700 308 000 308 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

27 801 80101
Zagwarantowanie dostarczenia oleju opałowego  ( 

nowy przetarg) od X 2013r.do IX 2014 
351 000 36 000 36 000 0 0 0 0 ZSP w Niekłaniu

Wydatki bieżące 351 000 36 000 36 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

Razem r. 92195 § 6050

Wydatki majątkowe realizowane w 2013r.

Razem r. 92109 § 6050

Razem r. 75412 § 6050

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany Strona 11



28 801 80101
Umowa na dostawę oleju opałowego od 14-11-

2012 do 30-09-2013
56 885 56 885 56 885 0 0 0 0 PSP w Krasnej

Wydatki bieżące 56 885 56 885 56 885 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

29 801 80101
Zagwarantowanie dostarczenia oleju opałowego  ( 

nowy przetarg) od X 2013r.do IX 2014 
58 900 11 000 11 000 0 0 0 0 PSP w Krasnej

Wydatki bieżące 58 900 11 000 11 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

30 801 80113
Dowóz uczniów do szkół umowa na okres od 1-09-

2012 do 28-06-2013 
363 778 218 267 218 267 0 0 0 0

ZOS w 

Stąporkowie 

Wydatki bieżące 363 778 218 267 218 267 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

31 801 80113
Dowóz uczniów do szkół ( nowy prztarg) na okres 

od 1-09-2013 do 06-2014 
400 000 160 000 160 000 0 0 0 0

ZOS w 

Stąporkowie 

Wydatki bieżące 400 000 160 000 160 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

1 575 263 790 152 790 152 0 0 0 0

32 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2013-2018 660 000 110 000 110 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 660 000 110 000 110 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

660 000 110 000 110 000 0 0 0 0

33 700 70001
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
354 570 39 629 39 629 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 354 570 39 629 39 629 0 0 0 0

Dowóz uczniów do szkoły - Urząd Miejski

Razem dział 801- bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych.

Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany



Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

34 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
108 000 26 200 26 200 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 108 000 26 200 26 200 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

462 570 65 829 65 829 0 0 0 0

35 853 85395
Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów 

klas I - III w gminie Stąporków 2011-2013
200 249 53 906 0 0 0 8 076 45 830

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 196 249 53 414 0 0 0 8 002 45 412

Wydatki majątkowe 4 000 492 0 0 0 74 418

36 853 85395 " Młodzi odkrywcy nauki"  2012-2013 508 811 307 998 0 0 0 46 200 261 798
PSP w Niekłaniu 

Wielkim

57 Wydatki bieżące 496 811 306 770 0 0 0 46 016 260 754

Wydatki majątkowe 12 000 1 228 0 0 0 184 1 044

709 060 361 904 0 0 0 54 276 307 628

Wydatki bieżące 693 060 360 184 0 0 0 54 018 306 166

Wydatki majątkowe 16 000 1 720 0 0 0 258 1 462

3 390 893 1 326 165 965 981 0 0 54 018 306 166

7 621 283 2 642 274 2 455 965 0 0 258 186 051

11 012 176 3 968 439 3 421 946 0 0 54 276 492 217 x

Jacek Kołodziej

Wydatki majątkowe ogółem

Razem dział 853 

Razem trwałość projektu

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Wydatki bieżące ogółem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany Strona 13



Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 750 75023
Zakupy inwestycyjne - sprzęt 

komputerowy
10000 10000

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10000 10000

2 754 75412
Przebudowa dachu w budynku OSP w 

Krasnej ( nr. inwentarzowy 109/0016).
50000 50000

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 754 75412
Wykonanie CO w budynku remizy OSP 

Gosań ( nr. inwentarzowy 109/0013).
10 000 10 000 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 754 75412
Wykonanie CO w budynku remizy OSP 

Krasna ( nr. inwentarzowy 109/0016).
16 000 16 000 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXV/298 /2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 27 marca 2013r.

Rok budżetowy 2013 

(7+9+10+11)

do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Planowe wydatki

Zadania inwestycyjne roczne w 2013r.

Lp. Dział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

zmieniający

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Razem r.75023 § 6060 

Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



76 000 76 000 

5 801 80101

Modernizacje sal lekcyjnych i wymiana 

stolarki okiennej w PSP Nr 1 w 

Stąporkowie - Etap I

250 000 250 000 
PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

6 801 80101
Modernizacja instalacji odgromowej i 

elekkrycznej w ZSP w Niekłaniu
15 000 15 000 

ZSP  w 

Niekłaniu

7 801 80101
Modernizacja łazienek w PSP Nr 2 w 

Stąporkowie
80 000 80 000 

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

8 801 80101 Termomodernizacja ZSP w Niekłaniu 375 000 375 000 
ZSP w 

Niekłaniu

720 000 720 000 

9 801 80104 Zakup zmywarki do naczyń 9 000 9 000 

Publiczne 

Przedszkole w 

Stąporkowie

9 000 9 000 

10 801 80110

Modernizacja kotłowni gazowej c.o. w 

ZSP Publiczne Gimnazjum w 

Stąporkowie

8 000 8 000 

ZSP Publiczne 

Gimnazjum w 

Stąporkowie

8 000 8 000 

11 801 80114 Zakup komputera 4 000 4 000 

Zespół Obsługi 

Szkół  w 

Stąporkowie

4 000 4 000 

12 851 85154 Zakupy inwestycyjne 15 000 15 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 000 15 000 

13 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej 

i budowa oświetlenia drogowego  placu 

zabaw na "Os. Żeromskiego" w 

Stąporkowie przy ul. 1000-lecia.

35 000 35 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem r. 85154 § 6060

Razem r. 80104 § 6060

Razem r. 80114 § 6060

Razem r. 80101 § 6050 

Razem r. 75412 § 6050

Razem r.80110 § 6050

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany Strona 15



14 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej 

na budowę oświetlenia na terenie 

szkoły w Gosaniu.

5 000 5 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

40 000 40 000 

15 900 90095 Budowa szaletu miejskiego 20 000 20 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

20 000 20 000 

16 926 92605 Zakupy inwestycyjne - sprzęt sportowy 40 000 40 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

40 000 40 000 

942 000 942 000 0 0 0 0 x

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Razem r. 90015 § 6050

Razem r. 90095 § 6050

Razem r. 92605 § 6060

Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 13

zmieniający

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450T Stąporków - Mniów - 

Ruda Strawczyńska w miejscowości Krasna
Powiat Konecki 450000

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0454T Mokra - Duraczów - 

Błotnica w miejscowości Duraczów.
Powiat Konecki 250000

3 700 70001 Zakup używanej koparko-spycharki JCB lub Waryński
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
120 000

4 700 70001 Zakup ciągnika komunalnego wraz z osprzętem 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
70 000

5 700 70001
Zakup samochodu specjalistycznego do czyszczenia 

studzienek kanalizacyjnych.

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
80 000

6 700 70001
Zakup samochodu specjalistycznego do odśnieżania i 

posypywania dróg.

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
100 000

7 700 70001

Wykonanie projektu na zagospodarowanie isniejących 

zbiorników żelbetowych w miejscowości Mokra o pojemności 2 

x 150 m³ lub zaprojektowanie zbiornika wyrównawczego przy 

ul. Górnej w Hucisku

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
20 000

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXV/298/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 27 marca 2013r.

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Dotacje celowe w 2013 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



8 700 70001 Budowa zbiornika wyrównawczego 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
70 000

1 160 000

1 851 85149

" Organizacja zajęć rekreacyjno-relaksacyjnych na rzecz 

seniorów" - ( r. 85149 § 2820) dotyczy realizacji zadania nr1: 

Wspieranie działalności edukacyjnej, kulturalnej i zdrowotnej 

na rzecz seniorów.

Polski Związek Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów
5000

2 851 85149

" Emeryci budzą się do życia" - ( r. 85149 § 2820) dotyczy 

realizacji zadania nr1: Wspieranie działalności edukacyjnej, 

kulturalnej i zdrowotnej na rzecz seniorów.

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 

Czarniecka Góra
5000

3 851 85154

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi ( r. 85154 § 2820)

środki do przyznania w drodze 

konkursu .
96 546

4 851 85154

" Popularyzowanie sportu i rekreacji, jako alternatywy dla 

zjawisk patologicznych wśród młodzieży, realizacji procesu 

szkolenia sportowego dzieci, organizacji rozgrywek 

sportowych ze szczególnym uwzględnieniem dni wolnych od 

nauki" - dotyczy realizacji zadania nr 2 :Oorganizacja 

profilaktycznych, pozaszkolnych zajęć sportowych dla 

młodzieży.

Uczniowski Klub Sportowy ''Staszic" 23 454

5 921 92120
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym Kościele Parafialnym w Odrowążu.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami.

7 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem r. 70001 § 6210

Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany



6 921 92120
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym Kościele Parafialnym w Niekłaniu Wielkim.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami.

7 000

7 926 92605

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem - zadań z 

zakresu tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze 

konkursu.
4 000

8 926 92605
" Aktywizacja członków i sympatyków KS Kamienna Wola w 

działania sportowe i rekreacyjne"
Klub Sportowy Kamienna Wola 10 000

158 000

1 318 000

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem 

Razem 

Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany Strona 19
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 110 135 110 135 110 135 110 135 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75101 2010 3 243 3 243 3 243         3 089         154          0 0 0 0 0 0 0 0

852 85212 2010 8 035 255 8 035 255 8 035 255 628 471     37 589     0 7 369 195      0 0 0 0 0

852 85213 2010 67 230 67 230 67 230 0 67 230 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85295 2010 100 100 100 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0

8 215 963 8 215 963 8 215 963 741 695 104 973 0 7 369 295      0 0 0 0 0 0

 

z dnia 27 marca 2013r.

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

do Uchwały Nr XXXIII /289/2013

Załącznik nr 7

Zmieniający

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXV/298/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

Jacek Kołodziej

w tym:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

Przewodniczący Rady Miejskiej

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013r.

z dnia 31 stycznia 2013r.

z tego: 

Wydatki na 

2013r.

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział

Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Dotacje na 

zadania bieżące

§ Dotacje ogółem
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Strona 20
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PKXLS-KFGMK-RJQGK-OSRYL-AVQXC. Podpisany


	
	
	
	
	
	
	



